
„7 STATEČNÝCH NA TATRANCE“ 

První listopadový víkend se „malá“ skupinka, jinak „velkého“ Horo kroužku Školního sportovního klubu 
gymnázia, vydala na chatu Tatranku zakončit letošní horolezeckou sezónu tzv. Posledním  slaněním. Zřejmě 
strach rodičů z nestálého počasí způsobil malou účast současných horo-nadějí GPB. Komorní akce pro „7 
statečných“  byla jištěna ze zálohy opět sedmičkou našich exmaturantů.  

   

Večerní příchod a ubytování na Tatrance. Příprava na ranní výstup na východ Slunce. Za svitu čelovek 
„hurá“ na Lysou horu. A proč musíme vstávat tak brzo? Který de … natahoval ten budík na 4:50 .… 

 

Promrzlí, ale spokojení.Zleva náš fotograf Vašek, Pavel, Markéta, Barbora, Kuba a Šimon. 

Lysá hora nás přivítala mlhou a 2°C, ale i otevřeným „Šantánem“, který po zásluze nabídl královskou 
snídani.  



  

Je čas probudit naši „zálohu“, která jistila výstup na LH v základním táboře na Tatrance a vrhnout se na skály. Sluníčko 

se nesměle klubalo a skály Horního Mazáku se začaly pomalu vyhřívat a tak došlo  na slaňování a lezení. 

Nejodvážnější lezli vzhůru, všichni pak slanili dolů.  

  

 

příprava slaňování na „suchu“ 



   

nováček Pavel, ostrá akce 

 

šikovný Šimon 

 

 

 

 



 

 

„stará garda“ Jirka s Vláďou 

 

 

 

 



  

Terezka, Jakub a Šimon 

     

 



 

 

v hlavních rolích Jakub, Barbora a Radek  

      

  

Markéta s Terezkou 

 

 



bez komentáře … 

 

a 7 statečných - Šimon, Tereza, Markéta, Jakub, Barbora, Pavel, Dan 

 

 

Ve zdraví jsme všichni dorazili do FM. Hore zdar na III. ročníku v roce 2013. Přežil a zapsal Daniel Svoboda 

 

 


